
Achizitie produse de curatenie

I.D.: 44142502

Data publicarii	03.10.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.097,22 RON - 2.097,22 RON

Descriere: 1 Manusi latex nepudrate albastre 100/set Set 6.00 28.00 168.00 2 Manusi de menaj L SET 16.00 2.67 42.72 3 Pastile odorizante pisoar 100/cut Buc 25.00 35.35 883.75 4 Detergent universal spray 750ml Sano BUC 15.00 13.85 207.75 5 Manusi de protectie din piele spalt bovina Buc 10.00 10.50 105.00 6 Kit inlocuire trusa medicala Buc 6.00 65.00 390.00 7 Tablete WC Blue 2/set Peak SET 40.00 7.50 300.00 Total fara tva = 2,097.22 lei
